Landtagswahl am 27. Marz 2011

Wabhlkreis 11 Geislingen

Briefwahlvorstand (Drackenstein, Hohenstadt, Wiesensteig)

Wabhler

ungultige Stimmen
gultige Stimmen

CDhU
SPD
GRUNE
FDP

DIE LINKE *

REP
NPD

o6dp
PIRATEN

262

256

Stimmen
128

40

53

13

8

A N WO

in %
50,00
15,63
20,70
5,08
3,13
0,00
1,17
2,73
1,56

2006 zum
Vergleich
in %

2006 zum
Vergleich
in %
61,65
15,79
5,26
11,28
3,76

0,00

2,26

0,00

0,00

*"2006: WASG (2007 Vereinigung WASG und Die Linke)".

Differenz
in %

Differenz
in %
-11,65
-0,16
15,44
-6,20
-0,64
0,00
-1,09
2,73
1,56



