## Landtagswahl am 27. März 2011

## Wahlkreis 11 Geislingen

## Briefwahlvorstand (Drackenstein, Hohenstadt, Wiesensteig)

	(	·	2006 zum Vergleich in %	Differenz in %
Wähler	262			
ungültige Stimmen	6			
gültige Stimmen	256			
			2006 zum	
			Vergleich	Differenz
	Stimmen	in %	in %	in %
CDU	Stimmen 128	<b>in %</b> 50,00	<b>in %</b> 61,65	
CDU SPD			Ĭ	-11,65
	128	50,00	61,65	-11,65 -0,16
SPD	128 40	50,00 15,63	61,65 15,79	-11,65 -0,16 15,44
SPD GRÜNE	128 40 53	50,00 15,63 20,70	61,65 15,79 5,26	-11,65 -0,16 15,44
SPD GRÜNE FDP	128 40 53 13	50,00 15,63 20,70 5,08	61,65 15,79 5,26 11,28	-11,65 -0,16 15,44 -6,20
SPD GRÜNE FDP DIE LINKE *	128 40 53 13 8	50,00 15,63 20,70 5,08 3,13	61,65 15,79 5,26 11,28 3,76	-11,65 -0,16 15,44 -6,20 -0,64
SPD GRÜNE FDP DIE LINKE * REP	128 40 53 13 8 0	50,00 15,63 20,70 5,08 3,13 0,00	61,65 15,79 5,26 11,28 3,76 0,00	-11,65 -0,16 15,44 -6,20 -0,64 0,00

<sup>\* &</sup>quot;2006: WASG (2007 Vereinigung WASG und Die Linke)".